GC62デジタル微差圧計の RoHS対応について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 GC62 デジタル微差圧計の RoHS 対応について、お知らせ致しますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 GC62デジタル微差圧計について、RoHS対応を開始致しますので、お知らせ致します。

1. 対象機種

GC62 全ての形番、差圧レンジが対象になります。

2. 変更時期

2022年 4月受付分より対応となります。

※同一オーダー内での混在はありません。

3. 変更内容

・付属品(継手)を管理材質へ変更します。

 ・製品銘板を変更します。製品銘板の材質、貼付け位置、サイズに変更はありません。

 ※新銘板の記載内容に誤りがありましたので、修正致します。

4. その他

・カタログについては、ホームページより順次掲載致します。

・本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所、又は販売店まで

お問い合わせください。

以上

お客様 各位 発行 ： 2022 年 3 月 10 日

 C００１２６